MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 06/2021-PPGMAT

 A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da homologação das inscrições do
processo seletivo para o Doutorado Acadêmico em Matemática, Edital Nº 06/2021-PPGMAT,
realizado na cidade de Teresina–PI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO CPF STATUS

1 55565 009.700.203-84 Indeferida
1

2 55722 055.568.633-77 Deferida

3 55802 349.500.873-04 Deferida

4 56059 007.252.053-18 Deferida

5 56116 047.338.835-95 Deferida

6 56286 034.098.195-41 Deferida

7 56312 047.440.143-05 Deferida

8 56342 027.063.813-02 Deferida

9 56403 051.687.463-22 Deferida

10 56408 060.822.243-70 Indeferida1

11 56444 609.277.833-55 Deferida

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS E PARDOS) OU INDÍGENAS

Nº INSCRIÇÃO CPF STATUS

1 55714 924.847.513-20 Deferida

2 56184 910.901.053-04 Deferida

3 56344 018.079.903-70 Deferida

¹ Não entregou todas as documentações nos termos do item 2.3 do Edital de Seleção.

Teresina, 08 de Outubro de 2021.

_______________________________
Halyson Irene Baltazar

Subcoordenador do PPGMAT - SIAPE 1728586